АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       24.07.2019                                                                                                                              №  258
с. Староалейское

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы  дошкольного образования (детские сады)» в новой редакции

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта, руководствуясьФедеральным законом от 06.10.2003 № 13-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Третьяковского района от06.06.2016 № 167 «Об утверждении реестра муниципальных услуг», постановлением Администрации Третьяковского района от 14.03.2011 № 65 «Об утверждении Порядка разработки иутверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет, зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие  основные образовательные программы  дошкольного образования (детские сады)» в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета администрации Третьяковского района по образованию  М.Г.Рыжкову.

Глава района                                                                          Н.В.Каверин

СОГЛАСОВАНО

Начальник юридического отдела

О.В.Жукова

Рыжкова М.Г.

8-385-59-21-156